ALMTAssembiei,pt44scJo 00 D.O.E. ALMT Secretaria de Gestão de Pessoas

ATO N" 123/2019

A MESA DIRETOlfÃ DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,
no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Exonerar os servidores abaixo relacionados do exercício dos cargos em comissão, a partir de
08/02/2019:

MAT. NOME CARGO SÍMBOLO LOTAÇÃO

41706

JHEFFERSON DA SILVA

ARAÚJO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-3 GAB. DEP. SEBASTIÃO REZENDE

35664 PAULO ROGÉRIO DE TOLEDO ASSESSOR PARLAMENTAR APG-4 GAB.DEP. JANAINA

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em CuiM)á, 14^e março de 2019.

o
V.

Deputado EDU^RDq BOTELHO

Presidente

iviAo
pcputado/MAX RUSSI

V Secretário
Dados lançados na
Vida Funcionai

Em:Z^ / 0^/2c\c\

fyy\^
ServioL'! / rn^i-ici[|a
GEAPÍ-- '..oPV.lMT

©p) ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO i CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n®6, setor A, CPA. CEP 78049-901, Cuiabá/MT

www.al.mt.gov.br 0 FaceALMT ® (65) 3313-6670